

اظهار نظرهای نادرست
بازی با سر نوشت
انقلاب است: فروهر

اتحاد بزرگ

شماره ۴۲ سه شنبه ۶ آذرماه ۱۳۵۸

تک شماره ۱۰ رنل

دعوت «جامعه روحانیت مبارز
تهران» را برای راه پیمائی «تاسوعا»
و «عاشورا» صمیمانه پاسخ گوئیم
و یکبار دیگر شکوه همبستگی هارا
به نمایش بگذاریم

در جمهوری اسلامی ایران

هیچ اندیشه و حزبی را دچار حصر قانونی نکنید

● حزب دمکرات کردستان با انتشار اعلامیه‌ای
موضع واقع بینانه خود را در قبال انقلاب ایران
نشان داد

● شیخ عزالدین حسینی مذاکره را بر هر راه حل
دیگری ترجیح میدهد

و مردم کردستان نشان داد برخلاف اندیشه‌ی
شوم قدرت طلبان تفرقه در صف بهم نشسته
ملتی که مبارزه علنی خود را علیه امپریالیسم
آغاز کرده است، غیر ممکن می‌باشد و تیرم
های ایرانی، از کرد و لر و خوزستانی و
آذربایجانی و بلوچستانی و خراسانی و
فارسی همگی برای حفظ ایران جان برکف
نهادند. در این رابطه به کردستان به این
سرزمین زنان و مردان ستم‌دیده مسلحشور
و مبین دوست می‌رسیم و خواستار حقوق
حقیقی آنها می‌شویم و می‌خواهیم مسیبان
برادرکشی و تحمیل جنگ ناخواسته بکلی
از صحنه سیاسی کشور دور شوند.
نگرشی واقع بینانه به رخدادهای
اسفبار کردستان روشن می‌سازد که در
گذشته روش دولت ناآگاهانه و گاه تردید
آفرین بوده است. و اکنون که گام‌های

مذاکرات حیات ویژه کردستان بسا
تخصیص‌های سیاسی و مذهبی و رهبران
حزب‌ها وارد مرحله حساس شده است و
این امید را بوجود آورده که حل نهایی
بهران کردستان چندان دور نیست.
در پی پیام امام خمینی به خواهران
و برادران کرد، فضای حاکم بر این گوشه
از مین تغییر اساسی کرد و مردم‌شکافانه
در انتظار حیات ویژه بودند. حیات بار
دیگر به کردستان سفر کرد و با نمایندگان
مردم به مذاکره نشست. با آنکه گمان
می‌رفت این مذاکرات به نتیجه مطلوبی
نرسیده است، حزب دمکرات کردستان با
انتشار اعلامیه‌ای آتش بس داد و از ادامه
مذاکرات استقبال نمود.
واکنش بموقع و واقع بینانه این حزب

معنی آزادی در قانون اساسی چیست؟

قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
که در مجلس بررسی نهائی قانون اساسی
و توسط «خبرگان» به تصویب رسیده است
در روزهای یازدهم و دوازدهم همین ماه
به همه پرستی گزارده خواهد شد و پس از
آن به اجرا در خواهد آمد.
اما در قانون اساسی تازه ایران نکاتی
وجود دارد که هر ایرانی مسلمان و آزاده‌ای
را در تصور زندگی آینده و ادعاهای مربوط
به آزادی و عدل در آن دچار تردید می‌کند.
من نیز یک ایرانی مسلمان و علاقه‌مند به
سرنوشت کشور و ملت هستم، و به همین
دلیل مسئول و مکلف به ذکر این نکات
تردیدآمیز، بویژه در بخش‌هایی که از
بقیه در صفحه ۴

مورثی در راه رفع رنجش‌های پدید آمده،
برداشته شده و امکان دستیابی به آرامش
فراهم گردیده ضمن سیاست از جانبازی‌های
سیاه پاسداران در نهایت احترام این
برادران از خود گذشته باید به شهرهای
خون باز گردند و در فضای مبین برای همه‌ی
افکار و اندیشه‌ها فرصت پویایی بوجود

کردها، سیاسی می‌گویند و بی‌سیاستی دیده‌اند

همه آمدند، تعدادی از خانواده زندانیان
روزنامه‌های را که در آن از آزادی هم‌هی
زندانیان کردستان وعده داده بود یا خود
داشتند و از حیات می‌پرسیدند چرا هنوز
این وعده عملی نشده است و تنها با یک
جواب روبرو می‌شدند، صبر کنید مذاکرات
به نتیجه برسد، همه آزاد می‌شوند، مادری
شکوه می‌کرد و از دوری فرزندش که به
استان دیگری تبعید و زندانی شده بود
می‌ناید، او می‌گفت یک فرزندم در انقلاب
اسلامی شهید شد - فرماندار هم قائلید
می‌کرد و بیرون اضافه کرد، هرگز برای
هیچ چیز سر خم نکرده‌ام لیکن حاضریم
دست هرکس را که می‌تواند کمک باشد
بیوسم تا فرزندم آزاد شود، زیرا دیگر
نمی‌توانم نگاه غمزه ۷ فرزند پسر را
تحمل کنم.



مردم کردستان چشم به وعده امیدبخش حیات ویژه برای زندانیان دوخته‌اند

به او گفتم، مادر صبر کن، زندانی
همیشه در بند نمی‌ماند، آرام باش فرزند
تو هم آزاد می‌شود.
دیگری نمی‌دانست که چرا شوهر
جوانش اعدام شده. در حالی که شوهر او
بقیه در صفحه ۴

وقتی مردم شهرها چشم به سودمند
بودن مذاکرات صلح دارند، می‌توان خستگی
جنگ را به آسانی در چهره آنها دید و
تفاوت جنگ برای گرفتن حق و چنگبوی بودن
به معنای مطلق کلمه را دریافت.
توان «کردها، هنوز پا برجا است و
قرص و محکم، لیکن برادرکشی می‌رود تا
آنها را با جنگ بیگانه کند.
مهاباد آرام بود همانطور که از شهر-
های دیگر هم خبری جز آرامش نبود و
تنها در یک یا دو شهر برخوردی کوچک
روی می‌داد و یا احتمال مقابله پیش می-
آمد. پاسدارها همه در ساختمانهای خود

مردم مهاباد وقتی داریوش فروهر عضو
حیات ویژه رسیدگی به مساله کردستان را
در شهر دیدند، چهره گشادند و خود
را نزدیک او رساندند و گفتن سلام،
جمله «خوش آمدی» را حتما بدنبال داشت
ولی تنها همین یک کلمه و جمله پس از
آن مردم مهاباد را قانع نمی‌کرد. آنها می-
خواستند از سیمای او دریابند که اوضاع
چگونه است، او لیکنی بر لب داشت و با
آرامی تک تک این افراد را نگاه می‌کرد و
گویی چهره هر یک از آنها دنیائی از امید
را برای او ارمغان داشت و می‌خواست که
این امید دوسوی داشته باشد
مردم راه می‌گشودند و بدنبال او راه
می‌افتادند و از یک یا دو نفر که با این عضو
در حرکت بودند، به آرامی می‌پرسیدند
«مذاکرات سودمند است؟» کلامی می‌شد حدس
زد که این جمله عادت بیانی «کرده نیست»،
لیکن جستجوی بسیار در روزنامه‌ها برای
یافتن کلمه‌ای امیوار کننده که به همه‌ی
جنگها و برادرکشی‌ها خاتمه دهد او رعایت
به تکرار جمله مذاکرات سودمند بود یا
هست گشاده است

ما را در گزینش اساسی ترین حق خود دچار تردید نکنید

تلفی که از آن بدست آمد، این هشدار
را می‌دهد که باورهای جامعه، آسیب دیده
و مردم نسبت به دست اندرکاران، لطف
بیشتر را ندارند و با بهره‌گیری از حافظه‌ی
خود، فریب تازان نام‌ها و هم‌نوائی ظاهری
را نیز دیگر نخواهند خورد. و در نتیجه
لازم است فضای ایجاد گردد سرشار از
تقلام و اعتقاد و خوش بینی و مردم برای
داوری خود اهمیت واقعی قائل باشند و
بدانند که این داوری در سرنوشت مبین
آنها سهمی بسزا خواهد داشت به هیچوجه
گروه‌های فشار چگونگی آنرا تغییر نخواهند
داد!

کار مجلس بررسی نهایی قانون
اساسی، سرانجام بدنبال نشست‌ها و
برخاستن‌های بسیار پر سرو صدا و گاه
اسبابار پایان گرفت و پیش نویس قانون
اساسی که از روشنی و قاطعیت نسبی
برخوردار بود در آن نشست و برخاست‌ها
به معجونی بدل گردید که گفتگو پیرامون
چونی و چندی آن مثنوی خواهد شد. و
امروز تنها برپایی رفتارم را در موقعیت
کنونی جامعه به بحث می‌گیریم.
برپایی رفتارم در فضای تب زده و
خشمگین کنونی جامعه کاری حساس و
بسیار ظریف است.
گذری کوتاه بر شرکت مردم در
انتخابات شوراهای شهر و نتیجه‌ی بسیار

تهدید آمریکا به محاصره اقتصادی نویسد گرونی در نظام تولید است

ملت ایران، حساس‌های دیگر می-
آفریند. ملت ایران، سرور آزادی و امید
می‌سراید. سرور دشمن سوز ملت ایران در
فراخای جهان طنین افکنده است. این
نغمه بلند بر همه لبهای خشکیده و پژمرده،
نقشی از تبسم نشانده است. این ترانه
ی‌رطین در همه قلبهای بی‌امید، شوق حیات
دهیده است. شکوه و عظمت این حماسه،
در حرم آسوده دلان ولوله افکنده است.
خشم بدل که سالها و سالها بر هستی
انسانها غباری از اندوه و یاس پاشیده
بود، به تب و تاب افتاده است. نورامیدی
که از این سرزمین قهرمان سرور ساطع

این وضع همانطوری که در بالا اشاره
شد، مربوط به امروز، هفته پیش و حتی
دو یا سه ماه پیش نیست - اکنون قریب
۸ ماه است که ناپسامانی بازار آغاز شده
و صدای مردم فقیر و تنگدست از دست
بقیه در صفحه ۲

اختاپوس‌های هزارپا!

معیارهای تجاری در بازار تهران بهم ریخته است
در شماره پیش - مطلبی تحت عنوان
«معیارهای تجاری در بازار تهران بهم
ریخته است» متأسفانه بدون هیچ نظری زیر
قیچی محدودیت جا رفته بود و ناقص‌متکس
گردید - به دگرگونی بنیادی نهاد‌های
تجاری در تمام رشته‌های بازرگانی و در
جهت تأمین و حفظ منافع شخصی گروهی
کثیر از بازرگان‌نما و انقلابی‌های دروغین
اشاره رفته بود و در آن مختصر - متذکر
شده بودیم که چگونه پس از آنکه بازار
تهران از خواب چهار ماهه پائیز وزمستانی
خود بیرون آمد، با توسل با هزار حيله
و نیرنگ و بهره‌گیری از احتکار و جلوه
دادن کمبود مصنوعی کالا - روند تصاعدی
قیمت‌ها باعث شد که هنوز این رابطه بین
خریدار و فروشنده حاکم است و فریاد
میلیون میلیون مردم ستم کشیده نیز به
جای نرسیده است. ظاهراً و در عمل هیچ
دستگاهی خود را در مقابل این آشفتگی و
شیوه انزجارآور سرمایه‌داری مسئول نمیداند
و یا اینکه فقط نامی از مسئول بودن را
بدان می‌کشد بدون اینکه کمترین حرکتی
در جهت در هم کوفتن چنین نظام ستم-
آوری از خود بروز دهد - چرا، معلوم
نیست؟

خاتم خبرنگار!

خبرنگار - شما بیامتان برای ایرانیان چیست؟
شیخ عزالدین حسینی - پیام من به نام یک برادر برای برادر دیگر است...
کرد خودش را ایرانی اصیل میداند... ما ایرانی هستیم و اصیل‌ترین قوم
ایرانی هستیم.
(نقل از مصاحبه خبرنگار کیهان با شیخ عزالدین حسینی)
نویسنده: خانم
خانم خبرنگار پاسخ لازم را شیخ عزالدین حسینی شما داد ولی یاد دیگر
یادآورتان می‌شویم که او ایرانی است و از اصیل‌ترین تیره ایرانی و هیچ
رنجش خاطر می‌سبب جدائی ایرانیان از یکدیگر نخواهد شد. شاید فراموش
کرده‌اید که به عنوان یک خبرنگار ایرانی از هم‌میهن خود سؤال می‌کنید
نه اجنبی.

چرخش‌های ناپهنگام در سیاست
خارجی همچنان به اشکال مختلف صحنه
سیاسی کشور را دچار سردرگمی کرده
است و هرروز با خشمش‌های سیاسی
گونگون رویرو هستیم.
دولت موقت که پس از پیروزی انقلاب

چرا بالایی روابط سیاسی برقرار کردید؟

حساب شده‌ای در منطقه صورت گرفت که
تنها حضور انضباط توانست جلوی انتقام-
جویی و احیانا شکست مذاکرات را بگیرد
و نقش بازدارنده‌ی خود را بنحو احسن ایفا
رسانید.
در خلال مذاکرات حملات پراکنده‌ولی

در ارتش است. اقدام درخشان برادران
ارتشی بهنگام مذاکرات «حسن نیت» در
کردستان، زمزمه‌های مخالف را به حداقل
رسانید.
در خلال مذاکرات حملات پراکنده‌ولی

اطاعت یا اعتراض کور کورانه!!

نقش قوای انتظامی در این مقطع از
زمان، در صحنه‌ی سیاسی بیش از پیش
احساس می‌گردد.
ضرورت امنیت و حفظ حاکمیت ملی
هر ایرانی را بر آن میدارد که به نقش
چشمگیر ارتش توجه نماید و کاربرد صحیح
ارتش بزرگترین هنر سیاستمداران خواهد بود
و در این راه بزرگترین عامل، آگاهی فرماندهان
نظامی به روحیه‌ی افراد و حفظ انضباط

اظهار نظرهای نادرست بازی با سر نوشت انقلاب است - فروهر

داریوش فروهر دبیر حزب ملت ایران در جمع گروهی از مردم خاور شیر ضمن تجلیل از مبارزات ملت ایران برای بدست آوردن آزادی و محکوم کردن توطئه‌های امپریالیسم گفت: بیاتیم از گذشته پند بگیریم بیبین شکست چگونه آغاز شد و توطئه‌های دشمن چگونه به ثمر رسید همه از پراکندگی، جدا شدن ما از یکدیگر مایه گرفته است.

وی افزود امروز مردم به حداکثر روشن بینی نیاز دارند، امروز کسانی که پیشگام این مبارزه هستند باید دقت کنند که هر سخن آنها هر کار آنها اگر خطاب باشد با سر نوشت انقلاب و سر نوشت مردم بازی کرده است.

به نام خدا و با درود به ملت بزرگ ایران که با حرکت تاریخی خود استبداد و وابسته بیگانه را از سریر قدرت به زیر کشید و بسه مسافر داد نسا در این ماه شهادت بتوانیم گردهم آیم و پیرامون خواسته‌های خود گفتگو کنیم.

ماه محرم همواره برای شیعیان جهان به ویژه مردم ایران ماهی پراز شور، پراز همستگی و پر از حرکت بوده است در این روزها در سال ۶۱ هجرت بسا آن فدائیکاری که سرور شهیدان تاریخ حسین(ع) کرد برای همه انسانها در همه قرون و اعصار پندی گذارده شد که زندگی، عقیده است و جهان در راه آن می‌بینیم فرهنگ

فدائیکاری استعماری جهان را به زانو در آوریم ولی اسوس که این پیروزیها با توطئه در هم شکسته شد پس از سالها زیر سلطه بودن، آموزش های دینی به گونه وجدان اجتماعی به یاری ملت ما آمده و به یاد آوریم که چگونه باید در راه خواسته‌های خود بیکار کنیم.

ابرمردی چون امام خمینی با رهنمودهای خریدمانده خود ملت ایران را به پیش رانده و پایانش با بیکار و فدائیکاری پیگیر، پیروزی درخشان بیست و دوم بهمن سال گذشته بود.

فروهر ضمن پرشورند ویسژگیهای انقلاب چنین ادامه داد.

بیاتیم از گذشته پند بگیریم، بیبین در گذشته شکستها چگونه آغاز شد؟ و توطئه‌های دشمن چگونه به ثمر رسید، همه از پراکندگی ما، از جدا شدن ما از یکدیگر مایه گرفته است.

از اینروست که باید پیش از هر چیز وحدت خود را که بها قدرت داد تا به این پیروزی بزرگ برسیم حفظ کنیم و ملت محکمی بردهان تفرقه اندازان و اخلاکگران و همه نیروهای امپریالیستی بگویم، هیچ شخصی، سازمان و گروهی در این بیکار نقش عمده نداشت نقش اساسی با توزه مردم و یکتا رهبر آن بود و می‌بینیم پس

از انقلاب همه کسانی که داعیه پیشگامی داشتند، کسانی که دست اندر کار حکومت شدند هرگز نتوانستند پایه‌های مردم و بنا برخواست مردم و آنچه‌انکه رهبری می-خواست حرکت خود را به جلو برند و روش آنها هرگز در خود انقلاب نبود.

فروهر افزود:

دیروز هرگز تصور این نمی‌شد که ملتی عقب نگه داشته شده، ملتی به‌زنجیر کشیده شده در مدتی کوتاه آنچنان دچار دگرگونی وضع شود که نتواند در برابر قدرتی این چنین از سر اراده و تصمیم و با توانائی سخنی بگوید ولی می‌بینیم انقلاب اسلامی ایران با جدول ارزشهای جدیدی که در این سرزمین ایجاد کرده غیر ممکن را ممکن ساخته است و امروز سر نوشت مبین ما در اینجا تعیین میشود نه در آنسوی مرزها و بدخواه استعمارگران جهانخواه نخست باید استقلال داشتیمس به آزادی رسید و باید استقلال و آزادی داشت تا به استعمار پایان داد.

ناید رهوش کنیم که باید این ایران ویران شده را بسازیم، باید که از همه جهت بر نیاز خارجیان شویم و این در این مرحله از انقلاب نیاز به کار و تلاش شبانه روزی فرد فرد ما داند.

فروهر در قسمت دیگری از سخنان خود گفت:

چنان ایرانی بسازیم که رشک جهانیان گردد

پیشین باقی مانده بود به آبادانی بسدل نمابند هر چه مبارزه ملت ما چهره واقعی خود را بیشتر نشان می‌دهد در پهنه گیتی با دشواری بیشتری روبرو میشویم زیرا که ابرقربتها سالیان دراز خو گرفته‌اند که ملتبا راتاراج کنندو از وسیله‌های گوناگون برای انامه چپاول بهره گرفته‌اند ولی تنها ملتبتائی توانسته‌اند پس از انقلاب به پیروزی نهائی برسند که وحدت خود را حفظ کرده و با کار خستگی ناپذیر خود از بیگانگان بر نیازی نگرند، مسن می‌دانیم که دشمنان، خواهند دید، همچنانکه انقلاب ایران در دون مبارزه برای واژگونی نظام سلطنتی تکبیت بار برای آنها شگفت آفرین بود در دون سازندگی هم برای آنها شگفتیهای جدیدی خواهد آفرید و ما در پی مبارزات ضد امپریالیستی خود چنان ایرانی بسازیم که رشک جهانیان گردد.

یادی از هلال خونین محرم

مبارزه‌های بنیادمند تاریخ همیشه در با فرهنگ اصیل مردی تجلی و دگی پیدا میکند و شرایط پیروزی را به دست می‌آورد. به دیگر سخن ه هر ملتی اگر در چارچوب فرهنگی آن گیرد بیشک پیروزی را قاطع و حتمی زرد و مبارزانی که در سرتاسر جهان به از روشهای خودی به تلاش برخاسته و برده‌اند با تقلید و اقتباس روشهای م و ملت‌های دیگر بدون توجه به شرایط به ملی می‌توانند مبارزه را به پیروزی نایند، با داشتن همه نوع صداقت و بیعت شکست و ناکامی را روبرو خود ملت بزرگ ما در دوره جدید مبارزات

نمی‌شناخت، در نخستین شانگاه محرم، به گروه‌ها گروه زن و مرد مسلمان که حسین گویان شهادت را استقبال میکردند جمله برد و یکبار دیگر خونهای پاک عدالت خواهان متعمد مبین ما را بر زمین ریخت و خیابانها و کوچه‌های تهران را رنگین تر ساخت نظام بند از بند گسیخته سلطنت بیگانه ساخته پهلوی، در آن روزهای شوم چون دیوانگان مست، زنجیر چون پاره کرده بودو برای تحصیل وجودنفس خود بهر چنانی دست میزد و ملت به پا خاسته نیز با شناخت روشهای دست بیکار در سر تاسر ایران، روزها با حضور در میدان نبرد و شیبها با تکبیر و تهلل حتی خواب را در چشمان ناپاک دشمنان حرام میساخت.

اختاپوس‌های هزارپا!

بزرگترین ضربه‌ای که اکنون برکمر توده مصرف کننده وارد میشود، ناشی از بهم ریختگی در سیستم توزیع است. نظام توزیع هه‌انظوری که گفتمیم در انحصار سرمایه داری در آمده - باین ترتیب که قراردادهای پنهانی بسته میشود - قسمت اعظم تولیدات در تارکبهای شب - روی تریلها جا می‌گیرد - قبل از طلوع آفتاب در انبارها جا سازی میشود و برای خالی نبودن عرضه - تولید کننده محترم اقسیمی

بزرگترین ضربه‌ای که اکنون برکمر توده مصرف کننده وارد میشود، ناشی از بهم ریختگی در سیستم توزیع است. نظام توزیع هه‌انظوری که گفتمیم در انحصار سرمایه داری در آمده - باین ترتیب که قراردادهای پنهانی بسته میشود - قسمت اعظم تولیدات در تارکبهای شب - روی تریلها جا می‌گیرد - قبل از طلوع آفتاب در انبارها جا سازی میشود و برای خالی نبودن عرضه - تولید کننده محترم اقسیمی

هیچ مقام مسوولی در خود یاری مقابله با مستی نفع پرست، محسکر و گران فروش را نمی‌بیند!

چشم اشکبار پدزان - مازران - خواران و برادران داغدار ماند تا تو طی چهار ماه بگذرد سود همه سالهای گذشته تجاریان به جیب زنی؟

آهآه حسیده این چه اندوخته‌ای است؟ این اندوخته حاصل قلب سنگدل شماس که تنها بمنافع شخصی خود می‌اندیشید و این همه‌ترین هدف شماس است - این سرمایه‌هایی که اکنون ارقام آن روند تصاعدی می‌گیرد حاصل دسترنج آن پیر زن گودنشینی است که تنها نان آورد او در دهای آخری عمر بار زندگی است که روی کمر خمیده‌اش سنگینی می‌کند و با رخششونی ناگزیر به حرکت دوباره برای گذران این مرده‌گی است و نه زندگی، و این چنین - حاصل دسترنج او را می‌ربانی.

آقای تاجر عزیز! سرمایه‌ای که تو امروز انباشته میکنی و حد و مرزی برای بالا رفتن ارقام نمی‌شناسی - حاصل‌اندک تقدیرت میلیون میلیون مردمی است که همچنان در ذلت و ناتوانی تنها برای زنده ماندن و لقمه نانی خوردن دست و پا می‌زنند - باید از ایسن چپاولگری دست بکشید - حداقل سر نوشتت گروه گروه از کارتلتها و تراستهای وابسته به رژیم طاغوت را برای اعطای هم که شده پیش خود محسبم کنید - عبرت بگیرید - برتریبد از چشم مردم - زیاد دور نخواهد بود و من امیدوارم شاهد فرود آمدن تازیانه‌الهی که رهبر انقلاب چند ماه پیش هشدار آن را داد در آینده خیلی نزدیک نباشیم - از این فرصت استفاده کنید - بخودآید دست از سوء استفاده و چپاولگری بردارید - اینقدر روبروی این ملت نایستید که تانکها - ق توپها و مسلسلها یاری‌مقابله با آن را نداشت - شما که جای خود دارید!

نظام بند از بند گسیخته سلطنت بیگانه ساخته‌ی پهلوی در آن روزهای شوم، زنجیر چون پاره کرده بود

خشانش، به حکم رهبری اصیل و بیوندیهای دمی هر چه زمان میگذشت بیشتر و ظقتر تلاشهای خود را در چارچوب فرهنگ ردی شکل میداد و به همین دلیل هر روز ش از روز گذشته دشمن را بسه عقب راند و سنگر درمیان خون و آتش پیش میرفت

نظام حاکم وابسته به بیگانه که ساطه موم خود را بر ارکان زندگی ملی به بهای شتهائی از کشته‌ها رها نمی‌ساخت و هر وز ورقی تازه از جنایت و خیانت در تاریخ بین ما می‌افزودیا قنارت همیشگی خود، در ستجوی «بزرگترین»ها جنب و جوشبتائی خود نشان میداد و «کارناوالها» برپا میداشت.

سرانجام بر این مجموعه «بزرگترین»ها زنگترین «ادم‌گشها» را نیز اضافه کرد به واقعه بیچ بیوندی بین خود و جامعه باقی گذاشت.

در آغاز محرم سال پیش بسا انتشار تلاعبیهای در جلوگیری از تظاهرات مذهبی ردم ما که قرن‌ها یاد سرور شهیدان تاریخ تمامه استمرار مبارزه انسانی و عدالت نواخانه را پاسداری میکردند، ناخودآگاه به طور خودجوش در جامعه اسلامی ایران انگش شدید اجتماعی بوجود آمد یکباره نان و مردان و کودکان بی پناه، شب هنگام برپام خانمهای خود بالا رفتند و با نواهای ملین «الله‌اکبر» و «لااله الا الله» فریاد غم خود و ملت خود را در تاریکی شب سومانه‌ترین وضع به آسمان‌ها رساندند خون آتام پهلوی که با فاجعه مقدم ماه در میدان شهادت و خیابانهای ان، آن کشتار خونگراکز را با زمینی و هوایی به وجود آورده و نخواستگان حرفه‌ای سر از پای

اطاعت یا اعتراض کور کورانه

گراپتها ترین سرمایه یعنی زندگی خود را هدیه‌ی ملت می‌کنند بسایسد از روحیه‌ی برخوردار باشند که بتوانند به بهترین شکل وظیفه‌ی پاسداری از مبین را انجام دهند

برای تقویت روحیه ارتش عوامل مختلفی در کتاب های نظامی پیش بینی مطرح گردیده ولی در شرایط کنونی که مملکت در حالت ویژه‌ای است عوامل جدیدی از جمله حفاظت شغلی، رعایت باموقع ارتقاء درجه، تامین زندگی و معیشت

از همه رعایت دقیق انضباط مطرح است. ما بطور آشکار ضعف انضباط را مشاهده می‌کنیم. اگر در گذشته به کمک قوانین دادرسی و کفر ارتش انضباط بصورت مادی و فیزیکی مطرح بود با آنکه هنوز هم همان قانون ها وجود دارند، انضباط یگونه‌ای که بتواند عامل معی در بالادرتن

امنیت مبین و استقرار حاکمیت ملی تنها با داشتن ارتش قوی و منظم امکان پذیر است.

منطقه های گردستان آماده‌ی جانبازی و فدائیکاری در راه ایران و حفظ تمامیت ارضی آن و آرمسان مقدس خود هستند، کم توقع ترین و جسور ترین افراد ایسن سرزمینند، پس بیشتر از این می‌بایست به روحیه‌ی آنها توجه کرد.

افرادی که در یادگان های سرزری

جبهه ملی ایران

صاحب امتیاز: مهندس حسین اخوان سردبیر: پروانه فروهر زیر نظر شورای نویسندگان خیابان سیند شماره ۲۶ - طبقه سوم تلفن ۸۹۸۲۱۷ چاپ خوشه تلفن ۳۱۸۵۶۴-۵ هر شده

جبهه ملی

آگهی حصر وراثت

خاتم راضیه صدیق به شناسنامه ۶۶۸

خاتم سکیه عسکر بندلو پشنامنه ۳۵۰۰۴

خاتم عصمت خان انوری به شناسنامه ۱۳۷

آگهی حصر وراثت

آقای غلامحسین غلامزاده صوفیانی

خاتم غزلاله کرمی بسوکالت از

آگهی حصر وراثت

آقای نادر مومن بسوکالت از

آگهی حصر وراثت

آقای سید جمال معتکف بسوکالت شرکت

آگهی حصر وراثت

آقای محمود خدابخشی به شناسنامه ۳۳۸۷

آگهی حصر وراثت

خاتم غازیابی خورشیدی حسن آباد

خاتم غازیابی خورشیدی حسن آباد

آگهی حصر وراثت

خاتم غازیابی خورشیدی حسن آباد

خاتم غازیابی خورشیدی حسن آباد

آگهی حصر وراثت

خاتم غازیابی خورشیدی حسن آباد

آگهی حصر وراثت

خاتم غازیابی خورشیدی حسن آباد

آگهی حصر وراثت

خاتم غازیابی خورشیدی حسن آباد

آگهی حصر وراثت

خاتم غازیابی خورشیدی حسن آباد

آگهی حصر وراثت

خاتم غازیابی خورشیدی حسن آباد

آگهی حصر وراثت

خاتم غازیابی خورشیدی حسن آباد

آگهی حصر وراثت

خاتم غازیابی خورشیدی حسن آباد

آگهی حصر وراثت

خاتم غازیابی خورشیدی حسن آباد

آگهی حصر وراثت

خاتم غازیابی خورشیدی حسن آباد

آگهی حصر وراثت

خاتم غازیابی خورشیدی حسن آباد

آگهی حصر وراثت

آقای شهرام کشاورز به شناسنامه ۶۹۲

آگهی حصر وراثت

خاتم فاطمه روح صداقت پشنامنه

آگهی حصر وراثت

آقای ناصر خلیل ساجه پشنامنه

آگهی حصر وراثت

آقای محمد قاضی سعیدی بسوکالت بانک

آگهی حصر وراثت

آقای ایران دادخواستی بخواسته ششمیلیون

آگهی حصر وراثت

آقای محمد قاضی سعیدی بسوکالت بانک

آگهی حصر وراثت

آقای ناصر خلیل ساجه پشنامنه

آگهی حصر وراثت

خاتم فرنیکز ولژاده به شناسنامه

آگهی حصر وراثت

خاتم صفرا فرشباب منوچهری به

آگهی حصر وراثت

خاتم صفرا فرشباب منوچهری به

آگهی حصر وراثت

خاتم صفرا فرشباب منوچهری به

آگهی حصر وراثت

خاتم صفرا فرشباب منوچهری به

آگهی حصر وراثت

خاتم صفرا فرشباب منوچهری به

آگهی حصر وراثت

خاتم صفرا فرشباب منوچهری به

آگهی حصر وراثت

خاتم صفرا فرشباب منوچهری به

آگهی حصر وراثت

پیرو آگهی های شماره ۳۳۱۵ -

آگهی حصر وراثت

خاتم صفرا فرشباب منوچهری به

آگهی حصر وراثت

خاتم صفرا فرشباب منوچهری به

آگهی حصر وراثت

خاتم صفرا فرشباب منوچهری به

آگهی حصر وراثت

خاتم صفرا فرشباب منوچهری به

آگهی حصر وراثت

خاتم صفرا فرشباب منوچهری به

آگهی حصر وراثت

خاتم صفرا فرشباب منوچهری به

آگهی حصر وراثت

خاتم صفرا فرشباب منوچهری به

